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PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR.138/20~5 "f.ER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBL KE" 

DATE: It- I tJS 1.20/1 

- 1:-TE-DHENA:r-PERSONALE----

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER E lFo"vA 
MBIEMER /I A 1CAT(/ 

ATESI JT-Ayk!-O 
AMESI Ei Eu/ 
DATELINDJE 2&/r+L!ft4 
VENDLINDJE !-! l/ ;VI eLI c~ ~ t ,11i2li Nt !> T C/2

VENDBANIM V 1l101'I - I3A VtlK/~ ?1f-1 ( C1 

NR. to IIt5:r2804 ..~ W 
"\ 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjelralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, 
qoM edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, d ke plotesuar te gjitha ta dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti ipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te ligjit nr 13812015, perMn veper penale sipas ne it 190 te Kodit Penal. ) 

EMER ~LtE'O AlA 
MBIEMER R A P ! 
ATESI J T i/ \./12(. 

AMESI i {E~I 
DATELINDJE 2~If):f I/'ltlj 
VENDLINDJE If tJ1"1 eLf cE - 4i7I R( l eA .5 T~/L 

F L~C: 1-111 11;1//2.( rt. 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 



Una, i/e nanshkruari la E L EO J./A \ 1/11 1>1 7tJ , kam marra 
dijeni dhe jam i vetadijsham se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar \qe drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne rete Formular perben veper penate dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodi Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul* i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterQre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dh~ne pelqimin per verifikimin e cdo te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopik~ dhe Cdo te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te pave rteta , te ~aPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne Cdo kohe nga ka didimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne \perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qena i vetadijsham par pasojat ligjore na rast ta deklarimeve ta pavarteta, ta paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e ta dhanave te pa~qyruara na keta Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJERC?HET QE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJrnHE FORMULARII 

tCt-o~h4 6Y1 V?/It 

t L1:-(' # A V-A" iCI7L 

(emer, mbiemer, Denshkrim) 

(J-I! 2 



1. 


PO 
 D JO [i] 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

Te dhenat e venclimit gjyqesor 
Giykata Mr. dhe data e 

vendlmit gjyqisor 
tit formtis si:! Drere 

Masa e denfmil 
burgim 

2. 

se prere? (Vendos X perori pergjigjes) 

PO D JO W 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Vepra penakfper te eiren Ien! denuar 

f?/7D 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. A ken; qen~ ndonUjher~ n~ hetim ose gjykiq, nqa nj~ autoritet i huaj. p~r krverjen e n/e 
vepre pena/e? (Vendos X perbn pergjigjes) 

PO D JO W 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm~: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data I Rezultatet 

4. A ken; gene ndonjehere ; ndaluar apo a"estqar nga orqanet ligjzbatuese. per krverjen e 
nje vepre penale? (Vendos X perbri perqjigjesJ 

PO D JO [LJ 

Nase po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti J S hteti Arsyet PeriudhaiData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjiihere mase ~htrenguese e siqurise persona/e. ne fugl 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO I y 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

t~( rO ~=tf d71 IC/If 

~ 
(emi!r, mbiemi!r, nen.shkrim) 

4 



,.'UU8f1S, ruql -r:; -'t1VUIrUBr 

----------------------1 Ndaliml I daljes Jashte shtetit o o 
Detyriml p~r t'u paraqitur nE! pollcine gjyqesore .-.: 1,--::::-.:-= ~g--==- o 
Ndalimi dhe detyrimi i qendrimlt na nje vend t~ caktuar o o 
Garancia pasurore o o 
Arrest! n~ sht~pi o o 
Arrestl ne burg o o I 

I 

Shtrimi i perkohsh9m nll nle spital psikiatrik o o 
Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtm 


Gjykata 
 Periudha, data VendimiVepra pen ale er te Qyteti, shteti 
perfundimtarcUen akuzoh shit 

Neni L10 i 

6. 

PO JO I X I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autol'itetl 
urdherues 

Afsyeja Qyteti,- $hteti E-laekutimi- (nese. esht& n& fuqi 
apo jo) 

(;j 

PO D JO m 
ctFOJ.lt/- £>4 /GIn 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Qyt&ti dh& 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja dibUnit periudha e I Ti dhanat e aktit ti d&bimit 
deblmit nga shtetl 

i huaj 

8. A ken; letua, ndonjfihe,fi jashtfi territo,it tfi ~epublikes sfi Shqipfirise pfi, mfi shume se 1 
mua;? (Vendos X pi3rbri pi3rgiigjes) 

PO [KJ JO D 
- Nese po, specifikoni te ClhErlliat e meposlitmEI: 

Qyteti dhe Arsyeja Peri J,J dha Adresa e vendqendrimit 
Shteli ku keni 

jetuar 

h;rv ,.(7/fO I j T fWl (,~ 
r;/lEwl r jo.od1-;z IJA' i I<-tJRI H 7 HC  trREtPl 

Duke qenErl i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast ~e deklarimeve te paverteta, te paplota ape te 
pasakta, kenfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyr~ara ne kete F ormuiar. 

ELCOH~ # £ ITl 

enshkrim) 

Shenim: Ni3 rasf referimi fe akfeve, vendimeve dhe ~Okumenteve fi3 caktuara, bashki3ngjitini nji3 
kopje fe tyre ki3tij Formulan·. 

Nese pjesi3 fi3 caktuara fe Formularit jane te pamjaftu~shme pi3r deklarimin e fe dhenave, shfo aq 
pjesi3 sa ju nevojiten per pasqyrimin e ti3 gjitha te dhenave. 

6{Ec-fl.Jj f/71 te ITC 

M (emer, mbiemcr, ocoshkrim) 
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